Sutarties maksimali kaina yra 10.000,00 eurų (dešimt tūkstančių eurų ir 00 euro ct), neįskaitant pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). Sutarčiai taikomas 21 proc. dydžio PVM – 2.100,00 eurai (du tūkstančiai vienas šimtas eurų ir 00 euro ct). Sutarties maksimali kaina, įskaitant PVM – 12.100,00 eurų (dvylika tūkstančių vienas šimtas eurų ir 00 euro ct). 
2.3. Pirkėjas sumoka Tiekėjui:
2.3.1. Tiekėjui tinkamai įvykdžius Pirkėjo užsakymą, Pirkėjas sumoka Tiekėjui už konkretų Prekių kiekį pagal Sutartyje nustatytus Prekių įkainius per Bendrųjų sąlygų 5.11 punkte nurodytą terminą.